
2020年 最佳運動員獎 - 男子反曲弓

Ranking Competition Date Archer Name Archer Number Gender Bow 70M

1 2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 張心騫 M6357S M Recurve 326

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 張心騫 M6357S M Recurve 326

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 溫浚杰 M4099 M Recurve 318

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 姚偉鷹 M5808S M Recurve 317

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 徐駿文 M2216 M Recurve 316

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 徐駿文 M2216 M Recurve 315

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 姚偉鷹 M5808S M Recurve 314

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 姚偉鷹 M5808S M Recurve 312

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 郭賢霽 M5532S M Recurve 311

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 郭賢霽 M5532S M Recurve 309

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 徐駿文 M2216 M Recurve 309

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 張心騫 M6357S M Recurve 309

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 羅官博 M6231S M Recurve 309

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 姚偉鷹 M5808S M Recurve 308

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 馬興健 M3298 M Recurve 307

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 居頌剛 M5471 M Recurve 307

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 溫浚杰 M4099 M Recurve 307

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 馬興健 M3298 M Recurve 307

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 梁焯然 M4972S M Recurve 307

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 郭賢霽 M5532S M Recurve 307

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 武磊 M6071 M Recurve 298

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 李嘉威 M0741 M Recurve 298

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 馬興健 M3298 M Recurve 297

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 姚偉鷹 M5808S M Recurve 297

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 梁焯然 M4972S M Recurve 296

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 羅官博 M6231S M Recurve 295

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 葉天朗 M4705S M Recurve 295

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 梁焯然 M4972S M Recurve 294

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 鍾天朗 M6084S M Recurve 292

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 徐斌銓 M5635 M Recurve 289

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 葉天朗 M4705S M Recurve 289

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 徐衛傑 M6099 M Recurve 288

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 葉天朗 M4705S M Recurve 286

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 郭聖初 M4731 M Recurve 284

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 徐斌銓 M5635 M Recurve 284

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 何國焜 M4582 M Recurve 284

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 郭聖初 M4731 M Recurve 284

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 李嘉威 M0741 M Recurve 283

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 劉嘉昆 M4197S M Recurve 283

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 陸文華 M6463 M Recurve 283

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 徐斌銓 M5635 M Recurve 283

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 溫梓杰 M3842 M Recurve 283

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 徐嘉榮 M3925 M Recurve 281

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 武磊 M6071 M Recurve 281

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 方金雄 M6877 M Recurve 281

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 梁傲喬 M6418S M Recurve 281

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 黃文浩 M7375S M Recurve 280

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 方金雄 M6877 M Recurve 280

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 劉嘉昆 M4197S M Recurve 280

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 溫梓杰 M3842 M Recurve 279

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 居頌剛 M5471 M Recurve 279

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 湯迦立 M6102S M Recurve 279

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 葉天朗 M4705S M Recurve 278

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 吳新華 M6150 M Recurve 278

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 羅官博 M6231S M Recurve 277

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 陳賢翀 M6614 M Recurve 276

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 何國焜 M4582 M Recurve 275

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 湯迦立 M6102S M Recurve 274

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 黃健生 M3669 M Recurve 273

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 徐嘉榮 M3925 M Recurve 272

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 葉天朗 M4705S M Recurve 272

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 蔡海平 M6991 M Recurve 272

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 潘銘恩 M6184S M Recurve 272

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 陳賢翀 M6614 M Recurve 271

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 鄧顯立 M1971 M Recurve 270

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 楊志峰 M4803 M Recurve 270

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 梁傲喬 M6418S M Recurve 270

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 梁傲喬 M6418S M Recurve 270

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 林子權 M7475S M Recurve 269

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 蔡海平 M6991 M Recurve 267

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 袁永昌 M4278D M Recurve 267

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 袁永昌 M4278D M Recurve 267

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 陸文華 M6463 M Recurve 267

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 彭景賢 M0172E M Recurve 266

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 湯迦立 M6102S M Recurve 266

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 湯迦立 M6102S M Recurve 265

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 陸文華 M6463 M Recurve 265

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 鄧顯立 M1971 M Recurve 265
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2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 陳桂強 M2307 M Recurve 265

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 徐衛傑 M6099 M Recurve 265

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 康保麟 M4414S M Recurve 263

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 陳桂強 M2307 M Recurve 262

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 陳結山 M5959 M Recurve 262

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 徐家麒 M7446S M Recurve 261

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 徐衛傑 M6099 M Recurve 260

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 黃健生 M3669 M Recurve 260

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 李惠昌 M6308 M Recurve 259

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 袁永昌 M4278D M Recurve 259

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 方金雄 M6877 M Recurve 258

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 梁漢得 M0944 M Recurve 257

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 孫海清 M5639 M Recurve 256

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 康保麟 M4414S M Recurve 255

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 梁漢得 M0944 M Recurve 255

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 邱志輝 M6565 M Recurve 253

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 黃志楓 M7860S M Recurve 253

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 陳有恒 M7759 M Recurve 252

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 邱志輝 M6565 M Recurve 252

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 吳新華 M6150 M Recurve 252

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 楊博謙 M5567 M Recurve 252

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 何國焜 M4582 M Recurve 252

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 文金星 M6107S M Recurve 252

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 潘銘恩 M6184S M Recurve 252

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 梁傲喬 M6418S M Recurve 251

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 黃浩明 M6599 M Recurve 250

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 林子權 M7475S M Recurve 250

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 鄧一正 M6885S M Recurve 248

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 孫海清 M5639 M Recurve 247

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 李嘉威 M0741 M Recurve 247

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 李梓峯 M4325S M Recurve 246

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 楊博謙 M5567 M Recurve 244

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 陳有恒 M7759 M Recurve 243

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 武磊 M6071 M Recurve 243

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 梁傲喬 M6418S M Recurve 241

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 鄒嘉華 M6907 M Recurve 240

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 黃志楓 M7860S M Recurve 240

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 洪志樂 M7328S M Recurve 238

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 鍾天朗 M6084S M Recurve 238

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 曾廣健 M2821 M Recurve 237

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 黃文浩 M7375S M Recurve 236

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 曾廣健 M2821 M Recurve 235

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 李浩文 M2961 M Recurve 235

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 林子權 M7475S M Recurve 234

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 楊志峰 M4803 M Recurve 232

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 楊家舜 M7371 M Recurve 231

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 李梓峯 M4325S M Recurve 230

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 蘇迎見 M6115 M Recurve 228

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 洪志樂 M7328S M Recurve 228

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 蘇迎見 M6115 M Recurve 227

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 楊家舜 M7371 M Recurve 227

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 潘浩志 M7363 M Recurve 226

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 孫海清 M5639 M Recurve 225

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 李浩文 M2961 M Recurve 223

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 鄒嘉華 M6907 M Recurve 222

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 林子權 M7475S M Recurve 221

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 徐家麒 M7446S M Recurve 220

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 黃浩明 M6599 M Recurve 218

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 潘銘恩 M6184S M Recurve 207

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 何胤廷 M6653S M Recurve 205

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 潘銘恩 M6184S M Recurve 203

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 何胤廷 M6653S M Recurve 196

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 卓志鵬 M5916 M Recurve 195

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 馮子龍 M6975 M Recurve 193

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 魯一鳴 M7859S M Recurve 191

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 黃志楓 M7860S M Recurve 190

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 陳桂強 M2307 M Recurve 186

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 曾卓然 M7096S M Recurve 186

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 何胤廷 M6653S M Recurve 185

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 黃志楓 M7860S M Recurve 184

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 卓志鵬 M5916 M Recurve 155

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 馮子龍 M6975 M Recurve 144

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 鄧培生 M1131E M Recurve 125
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Ranking Competition Date Archer Name Archer Number Gender Bow 70M

1 2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 鄭政怡 M6101 F Recurve 298

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 鄭政怡 M6101 F Recurve 297

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 王卓盈 M4355 F Recurve 293

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 潘煒晴 M5533S F Recurve 288

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 張梓諾 M5961S F Recurve 286

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 鄧佩瑤 M3845 F Recurve 285

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 潘煒晴 M5533S F Recurve 284

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 何熙明 M6635S F Recurve 283

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 張梓諾 M5961S F Recurve 281

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 余曉彤 M6547 F Recurve 278

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 張梓諾 M5961S F Recurve 276

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 張梓諾 M5961S F Recurve 276

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 陳嘉汶 M4975 F Recurve 275

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 何熙明 M6635S F Recurve 272

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 陳嘉汶 M4975 F Recurve 272

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 鄧佩瑤 M3845 F Recurve 271

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 王卓盈 M4355 F Recurve 271

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 黎雅詩 M7012 F Recurve 270

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 鄭政怡 M6101 F Recurve 267

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 林穎怡 M5417S F Recurve 266

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 余曉彤 M6547 F Recurve 265

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 馮沛穎 M6090S F Recurve 264

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 黎雅詩 M7012 F Recurve 263

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 李昀怡 M4986 F Recurve 263

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 潘煒晴 M5533S F Recurve 262

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 陳嘉汶 M4975 F Recurve 259

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 陳美琪 M6549 F Recurve 252

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 何熙明 M6635S F Recurve 252

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 王卓盈 M4355 F Recurve 251

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 潘綺彤 M7263 F Recurve 249

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 馮沛穎 M6090S F Recurve 249

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 潘綺彤 M7263 F Recurve 246

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 潘綺彤 M7263 F Recurve 244

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 梁樂堯 M5735S F Recurve 241

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 韓憲茵 M3273 F Recurve 239

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 李昀怡 M4986 F Recurve 238

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 李倩綾 M5397S F Recurve 232

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 李天琳 M6571 F Recurve 231

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 林穎怡 M5417S F Recurve 231

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 梁樂堯 M5735S F Recurve 225

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 李天琳 M6571 F Recurve 222

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 唐晞桐 M6500S F Recurve 221

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 陳美琪 M6549 F Recurve 217

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 梁樂堯 M5735S F Recurve 217

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 李天琳 M6571 F Recurve 214

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 陳彥蓁 M5967S F Recurve 214

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 陳彥蓁 M5967S F Recurve 203

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 李倩綾 M5397S F Recurve 199

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 韓憲茵 M3273 F Recurve 197

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 蘇雪鈴 M2410 F Recurve 196

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 何焯琳 M5424S F Recurve 194

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3日 唐晞桐 M6500S F Recurve 190

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 何焯琳 M5424S F Recurve 188
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Ranking Competition Date Archer NameArcher NumberGender Bow 50M

1 2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 黃華恩 M1843 M C 347

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 陳振昇 M2953 M C 346

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 陸國恒 M5050S M C 344

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 陳孔琼 M1426 M C 342

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 劉志鴻 M3712 M C 341

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 陸國恒 M5050S M C 341

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 李浩森 M3847 M C 340

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 劉志鴻 M3712 M C 340

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 黃子寧 M3254 M C 340

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 甄家勁 M4149 M C 340

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 李浩森 M3847 M C 339

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 王顯章 M6345 M C 339

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 黃子寧 M3254 M C 338

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 李浩森 M3847 M C 337

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 施陞儒 M4584 M C 337

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 張啟謙 M3472 M C 337

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 甄家勁 M4149 M C 337

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 陳孔琼 M1426 M C 336

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 施陞儒 M4584 M C 336

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 崔俊杰 M6340S M C 336

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 甄家勁 M4149 M C 335

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 李澤翹 M4620S M C 334

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 梁鈞祺 M6056S M C 334

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 溫卓熙 M4548S M C 333

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 陳振昇 M2953 M C 333

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 危家銓 M3732D M C 333

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 張啟謙 M3472 M C 332

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 梁漢得 M0944 M C 332

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 黃華恩 M1843 M C 332

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 李邁廷 M6047S M C 332

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 李邁廷 M6047S M C 332

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 梁鈞祺 M6056S M C 332

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 黃政鵬 M6425 M C 331

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 葉沛霖 M1894 M C 331

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 李邁廷 M6047S M C 331

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 陸國恒 M5050S M C 330

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 魏澔遵 M5765S M C 330

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 梁卓峰 M4281 M C 329

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 崔俊杰 M6340S M C 329

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 胡同生 M1141D M C 329

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 王顯章 M6345 M C 329

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 胡同生 M1141D M C 329

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 楊劍輝 M5001 M C 329

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 張卓昇 M3719 M C 329

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 陳孔琼 M1426 M C 329

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 張啟謙 M3472 M C 329

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 梁卓峰 M7015 M C 328

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 李澤翹 M4620S M C 328

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 李守正 M0102 M C 328

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 李守正 M0102 M C 326

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 魏澔遵 M5765S M C 326

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 李邁廷 M6047S M C 325

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 崔俊杰 M6340S M C 325

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 黃嘉程 M5910S M C 325

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 黃政鵬 M6425 M C 324

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 楊劍輝 M5001 M C 324

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 張卓昇 M3719 M C 324

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 黃兆榮 M2890D M C 324

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 徐偉雄 M0171 M C 324

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 黃政鵬 M6425 M C 323

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 黃華恩 M1843 M C 323

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 施陞儒 M4584 M C 323

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 梁鈞祺 M6056S M C 322
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2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 王顯章 M6345 M C 322

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 黃嘉程 M5910S M C 322

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 李梓峯 M4325S M C 321

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 徐偉雄 M0171 M C 321

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 梁漢得 M0944 M C 319

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 梁卓峰 M7015 M C 319

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 李守正 M0102 M C 318

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 徐偉雄 M0171 M C 318

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 立花澄直 M4750S M C 318

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 梁鈞祺 M6056S M C 318

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 李梓峯 M4325S M C 318

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 立花澄直 M4750S M C 318

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 李邁廷 M6047S M C 317

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 方家強 M3428D M C 317

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 狄裔瑾 M4961 M C 317

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 梁鈞祺 M6056S M C 317

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 梁漢得 M0944 M C 316

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 葉震揚 M6990S M C 316

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 方家強 M3428D M C 315

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 方家強 M3428D M C 315

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 胡同生 M1141D M C 315

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 陳金成 M0290 M C 315

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 唐樂奇 M4980 M C 313

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 溫卓熙 M4548S M C 313

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 危家銓 M3732D M C 311

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 麥智恆 M1315 M C 309

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 黃兆榮 M2890D M C 308

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 鄭科瑜 M6456 M C 307

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 狄裔瑾 M4961 M C 307

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 狄裔瑾 M4961 M C 306

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 葉震揚 M6990S M C 306

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 梁添樂 M4324 M C 305

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 黃健生 M4281 M C 305

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 黃健生 M3669 M C 303

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 周振鴻 M2125E M C 303

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 梁添樂 M4281 M C 303

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 郭振熙 M3062 M C 303

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 蘇迎見 M6115 M C 302

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 唐樂奇 M4980 M C 301

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 黃溢塱 M5317S M C 296

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 郭振熙 M3062 M C 293

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 馮永楷 M4398 M C 293

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 周振鴻 M4281 M C 292

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 郭振熙 M3062 M C 292

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 王焯然 M4281 M C 291

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 劉啓弢 M6934S M C 286

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 蘇迎見 M4281 M C 282

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 葉震揚 M6990S M C 280

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 鄭科瑜 M4281 M C 268

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 黃溢塱 M5317S M C 266

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 呂壯勝 M4281 M C 264

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 呂壯勝 M4281 M C 256

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 王焯然 M6113S M C 243

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 劉啓弢 M6934S M C 243
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Ranking Competition Date Archer NameArcher Number Gender Bow 50M

1 2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 余曉彤 M6547 F C 335

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 黃玉嫦 M4960 F C 328

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 黃玉嫦 M4960 F C 327

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 鄭鴻婷 M3958 F C 324

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 鄭鴻婷 M3958 F C 323

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 鄭鴻婷 M3958 F C 323

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 蔡婉龍 M2159D F C 322

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 林淑貞 M5408 F C 321

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 蔡婉龍 M2159D F C 321

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 李慧康 M1946 F C 321

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 李頌恩 M4979 F C 321

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 余曉彤 M6547 F C 321

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 林淑貞 M5408 F C 320

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 余曉彤 M6547 F C 320

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 倪淑敏 M4938 F C 320

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 李慧康 M1946 F C 319

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 林芯嵐 M7716S F C 318

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 李昀怡 M4986 F C 317

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 楊芷齊 M4934S F C 317

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 楊芷齊 M4934S F C 316

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 沈潔蓓 M0185E F C 313

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 童嘉慧 M5745S F C 313

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 沈潔蓓 M0185E F C 311

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 鄧淑群 M2557 F C 311

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 黃玉嫦 M4960 F C 310

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 曾皓恩 M4382 F C 310

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 李慧康 M1946 F C 310

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 練旖琦 M4011 F C 308

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 潘昭宜 M4722 F C 306

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 練旖琦 M4011 F C 306

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 洪芬妮 M4945 F C 306

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 盧梓桐 M6700S F C 306

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 楊芷齊 M4934S F C 305

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 林芯嵐 M7716S F C 305

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 李頌恩 M4979 F C 303

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 盧梓桐 M6700S F C 303

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 沈潔蓓 M0185E F C 302

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 李昀怡 M4986 F C 301

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 曾皓恩 M4382 F C 300

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 蘇秀英 M6421 F C 298

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 倪淑敏 M4938 F C 296

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 林淑貞 M5408 F C 294

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 林芯嵐 M7716S F C 292

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 藍詠怡 M4599S F C 291

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 潘昭宜 M4722 F C 290

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 林芯嵐 M7716S F C 290

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 洪芬妮 M4945 F C 289

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 洪芬妮 M4945 F C 288

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 倪淑敏 M4938 F C 288

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 陳慧茵 M6305 F C 288

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 藍詠怡 M4599S F C 287

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 王敏樺 M4733 F C 285

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 陳慧茵 M6305 F C 285

2020年雙日單輪射箭比賽 2020年11月14-15日 蘇秀英 M6421 F C 284

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 盧梓桐 M6700S F C 281

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 李昀怡 M4986 F C 280

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 蘇秀英 M6421 F C 278

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 陳慧茵 M6305 F C 277

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 梁綽盈 M7549S F C 276

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 楊芷齊 M4934S F C 276

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 林芯嵐 M7716S F C 272

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 梁綽盈 M7549S F C 272

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 童嘉慧 M5745S F C 271

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 王敏樺 M4733 F C 268

2020年香港盾射箭比賽 2020年10月3/4日 童嘉慧 M5745S F C 265

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 李雪頴 M6050S F C 262



2020年 最佳運動員獎 - 女子複合弓

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 童嘉慧 M5745S F C 260

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 李雪頴 M6050S F C 236

2020-2021年度香港青少年射箭集訓隊選拔賽 2020年11月21日 童嘉慧 M5745S F C 70


